Autodromo Vallelunga

Piero Taruffi ,

VALLELUNGA RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"
FORMULA JUNIOR

RISULTATI QUALIFICHE

POS

14 MARCOV.

75 VITELLINOF.
19 BETTINI N.
25 LUCIANO L.
23 GATTUSO C.

©CoO~NOUOAWN-—-

22 CRISTINI G.

No CONCORRENTE/CONDUTT.

NAZ

76 PRESCENDI J.
38 DI MODUGNO R.

24 ANDREOLA G.

Al CONCORRENTE n. 38 E' ANNULLATO UN TEMPO SUL GIRO (TRACK LIMIT).

DIRETTORE DI GARA: Dino LODOLA

TEAM

STILO CORSE

PRESCENDI RACING

DIMO RACING
RIPONI CORSE

BRT BIGO R TEAM
NCS MOTORSPORT
BRT BIGO R TEAM

ANDREOLA
TEAM COVIR

AUTO

REGGIANI 42P
REGGIANI 42P
CAVALLINI
DYWA-RIPONI
LOCATELLI

MANDELLI
CAVALLINI
COVIR

DIRETTORE DEL SERVIZIO DI CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND. ATMOSFERICHE Temp: 22°C Umidita: 32%

COND. ASFALTO

Temp: 37°C Stato:

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 13-14-15 SETTEMBRE 2024

GR CL TEMPO
ASS 1'55.167
ASS 1'55.693
ASS 1'56.070
ASS 1'56.709
ASS 1'56.963
ASS 1'57.862
ASS 1'58.083
COR 2'01.047
COR 2'07.456

ORA INIZIO (15:41)

DIST GIR/TOT
6/10

0.526 5/7
0.903 719
1.542 8/8
1.796 10/10
2.695 4/5
2.916 9/10
5.880 8/10
12.289 5/9

MEDIA

127.692
127.112
126.699
126.005
125.732
124.773
124.539
121.489
115.380

VEL

174.9
173.2
174.4
174.9
172.4
170.7
177.0
165.9
165.9

ORA FINE (16:03)

REP-12.99.GIR/ 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



